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Ipuao:xenue Ne 10
K pemienuto Cosera aemyratoB CeBepoBUHCKA
ot 16.12.2020 Ne 303
(B pemakuuu ot 16.09.2021 Ne 359)

[IporpaMma MyHUIIUITATIBHBIX BHYTPEHHUX 3aMMCTBOBAHH MYHHUIIMITAIHLHOTO 00pa30BaHUS

«CeBepoasuHck» Ha 2021 rox u Ha mnaHoBeIi epuoa 2022 u 2023 rogos

Haumenosanue

2021 rog

2022 rox

2023 rox

Cymma
(TBIC. PYO.)

IIpenenbHbIit
CPOK
TIOTaIIeHHs

Cymma
(TBIC. PYO.)

IIpenensHbIi
CPOK
TIOTaIIeHHs

Cymma
(TBIC. PYO.)

IIpenenbHbIi
CpOK
ToralieH s

1

2

3

4

5

6

7

MyHunmnagbHbIe
3aMMCTBOBAHHMS, BCETO

363 300,0

279 200,0

-112 646,7

B TOM 4YHCJIC:

bromxeTHbie KpeauTh
OT JIpYTUX OIOJKETOB
OO/PKETHON CHUCTEMBI
Pocculickoi
®denepalyiv B BAJIIOTE
Pocculickoi
denepanyn

0,0

0,0

-71 146,7

ITonyuyeHnue

336 535,5

2021 rog

0,0

0,0

U3 HUX: MIOJy4YCHUE
u3 (eaepanbHOro
OroKera
OIOKETHBIX
KPEIUTOB

HAa ITOIOJHEHNE
0CTaTKa CPEJCTB
Ha €IMHOM CUETE
Oro/KETa

336 535,5

2021 rox

0,0

0,0

Iloramenue

336 535,5

0,0

71 146,7

13 HHX:
MoraIieHue
OFOKETHBIX
KpEIUTOB

Ha ITOITOJTHEHHE
0CTaTKa CPEJCTB
Ha €IWHOM CUeTe
Oro[KeTa

336 535,5

0,0

0,0

Kpenurs! kpeauTHbIX
OpraHu3alui B BaJIIOTE
Poccuiickoit @enepanun

363 300,0

279 200,0

-41500,0

ITonyuenue

1783 300,0

2023 rox

1 862 500,0

2024 ron

1821 000,0

2025 rox

Iloramenue

1420 000,0

1583 300,0

1862 500,0




